2- Hüna Fevzî Âmir, **el-Etubbâü'l- Kusûniyyûn**, Dirâse ve Tahkik, el-Mecma'ü's-Sekafi, Abudabi, 2002.

3- Medyen b. Abdurahman Kusûnî Mısrî, **Kâmusü'l- Etubbâ ve Nâmûsü'l- Elibbâ**, Mecma'ü'l- Lugati'l- Arabiyye, Dımaşk, 1979.

4- Ebü'l-Abbas Muvaffakuddin Ahmed b. Kasım İbn Ebü Usayb'ia (668/ 1270), **Uyûnü'l- Enbâ fi Tabakâti'l- Etubbâ**, Şerh, tahkîk, Nizâr Rızâ, Daru Mektebeti'l-Hayat, Beyrut, t.y. Sûriyeli İbn Ebî Useybi'a bir göz hekimidir. Eserin muhtemelen ilk baskısı İmriü'l- Kays b. Tahhân'ın himmetiyle 1299/ 1882'de Mısır'da basılmıştır. Bu eser, Latince'ye 1716'da, Fransızca'ya 1816- 1893, 1854 ve 1876'da, Almanca'ya 1910, 1940'da kısmen veya tamamen tercüme edilerek neşredilmiştir.

5- Cemaleddin el- Kıftî (646/ 1248), **Târihu'l- Hukemâ**. Müellif, Mısır Eyyubî Devletinin başvezirliğini de yapmıştır.

6- Ahmed İsa, **Mu'cemü'l-Etubbâ min Sene 650 H. ila Yevminâ Hâzâ, Zeylu Uyûni'l-Enbâ' fi Tabakâti'l- Etubbâ' li'bni Ebî Usaybi'a**, Dârü'r-Râidi'l-Arabî, Beyrut, 1982.

7- Kutbüddin Mahmûd b. Mes'ûd b.